K1959
Sensores magnéticos sensores passivos, design em miniatura
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
Carcaça em alumínio.
Revestimento dos cabos em PVC.

1) Seno antes do cosseno
2) Superfície de medição ativa
3) Fita magnética
K1959
Sensores magnéticos sensores passivos, design em miniatura
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Desenhos
K1959
Sensores magnéticos sensores passivos, design em miniatura
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Desenhos
Visão geral dos artigos
Sensores magnéticos
sensores passivos, design em miniatura
Código do artigo P L H
K1959.00200 200 26,7 15
K1959.00500 500 26,7 15
K1959.01000 1000 26,7 15
K1959.02000 2000 26,7 15
K1959.05000 5000 26,7 15
K1959.10000 10000 26,7 15